DE JONG

Trucks & Trailers

Broshuis 2 Connect 5 AKCC /5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand

ID

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféhigkeit
GVvW

Lange

Breite

Broshuis

Container-Fahrgestell

OP-94-TV
2017
30-05-2017
S LA

Rot IS ﬁ%%&

DE JONG Gaanweg 10 - 4214 KA Vuren - NL  info@dejongtrucks.nl
Gebraucht ( Trucks & Trailers ) +31 (0) 183 67 28 00 www.dejongtrucks.nl
Sehr gut
11023

9.250kg

53.750kg
63.000kg
1.289cm

248cm



Broshuis 2 Connect 5 AKCC /5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 5

Zubehor

e Twist-locks
o Luftfederung
e Hubachse



	Broshuis 2 Connect 5 AKCC / 5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle
	Broshuis 2 Connect 5 AKCC / 5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

