

## Broshuis 2 Connect 5 AKCC / 5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

### Allgemeine Merkmale

Marke	Broshuis
Unterkategorie	Container-Fahrgestell
Nummernschild	OP-94-TV
Baujahr	2017
Datum der Erstzulassung	30-05-2017
Farbe	Rot
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
ID	11023







### Eigenschaften

Leergewicht	9.250kg
Tragfähigkeit	53.750kg
GVW	63.000kg
Länge	1.289cm
Breite	248cm

# Broshuis 2 Connect 5 AKCC / 5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

## Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

5

#### Zubehör

- Twist-locks
- Luftfederung
- Hubachse
- •
- •
- •